INDICAÇÃO Nº 92/2013

Senhora Presidenta,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita o órgão competente da Administração Municipal, a reforma da Praça Vereador José Custódio Ferreira, no bairro Santo Antonio.
JUSTIFICATIVA

A praça encontra-se com mesas e bancos quebrados. A pintura também já esta um pouco desgastada. Ressalta-se que é nesse local que os aposentados do bairro Santo Antonio e bairros vizinhos passam o dia se divertindo.
Sala das Sessões, 05 de Março de 2013.

	GILBERTO  BARREIRO

	VEREADOR

PAGE